

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **junho-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/06/2021	2021002599	ETIQUETA DE VALIDADE PARA CARTÃO DE DOADOR	UNIDADE	2500	R\$ 0,16	R\$ 390,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
01/06/2021	2021001077	GAS ACETILENO	METRO KUBICO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	GAS OXIGENIO	METRO KUBICO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	SOLDA FOSCOOPER	UNIDADE	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	CAPACITOR DE PARTIDA	UNIDADE	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	PRESSOSTATO DE ALTA	UNIDADE	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	PRESSOSTATO DE BAIXA	UNIDADE	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	GAS R-22	QUILOGRAMA	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	GAS NITROGENIO	METRO KUBICO	82	R\$ 25,00	R\$ 2.050,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	HELICE PARA CONDENSADOR 4 PAS	UNIDADE	20	R\$ 287,00	R\$ 5.740,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	FILTRO SECADOR	UNIDADE	32	R\$ 80,00	R\$ 2.560,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	CONTACTOR DE PARTIDA 32AMP	UNIDADE	12	R\$ 69,00	R\$ 828,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
02/06/2021	2021002043	FREEZER HORIZONTAL	UNIDADE	3	R\$ 2.650,00	R\$ 7.950,00	REFRIGERACAO DUBRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	1754239001868
07/06/2021	2021001945	TAMPO EM VIDRO	UNIDADE	5	R\$ 701,20	R\$ 3.506,00	JENIANE TOLEDO DE GODOI	4511892000146
07/06/2021	2021001945	VIDRO FIXO	UNIDADE	1	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00	JENIANE TOLEDO DE GODOI	4511892000146
07/06/2021	2021002043	REFRIGERADOR FROST FREE 240 LTS(GELADEIRA)	UNIDADE	1	R\$ 2.570,00	R\$ 2.570,00	MAGAZINE LUIZA S/A	47960950111705
07/06/2021	2020001375	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	4920	R\$ 15,00	R\$ 73.800,00	FC ALIMENTOS EIRELI	11032188000176
07/06/2021	2020001375	REFEICAO	UNIDADE	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	FC ALIMENTOS EIRELI	11032188000176
08/06/2021	2021002469	PLANTA:ALTERNANTHERA BRASILEIRA PURPLE	UNIDADE	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	PLANTA:TRADESCANTIA ZEBRINA	UNIDADE	350	R\$ 0,50	R\$ 175,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	PLANTA:LYCIANTHER ASARIFOLIA	UNIDADE	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	PLANTA:TRADESCANTIA SPATHACEA	UNIDADE	160	R\$ 1,14	R\$ 182,40	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	PEDRISCOS	SACO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	SUBSTRATO PARA COBERTURA E ADUBAÇÃO ORGANICA	LITRO	320	R\$ 0,90	R\$ 288,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	PLANTA: PHORMIUN TENAX	UNIDADE	13	R\$ 22,00	R\$ 286,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	ARGILA EXPANDIDA	SACO	13	R\$ 45,00	R\$ 585,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	AREA MEDIA PARA JARDIM	LITRO	10	R\$ 7,85	R\$ 78,50	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021002469	PLANTA:IMPATIENS SO(SUMPATIENS)	UNIDADE	1600	R\$ 6,00	R\$ 9.600,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021000510	OLEO DE MOTOR	LITRO	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	JJ POWER ENERGY SERVICE LTDA	29963271000124
08/06/2021	2021000510	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	JJ POWER ENERGY SERVICE LTDA	29963271000124
08/06/2021	2021000510	BATERIA AUTOMOTIVA 40 AH	UNIDADE	1	R\$ 275,00	R\$ 275,00	CASTELO COMERCIO DE BATERIAS,PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	8185305000127
10/06/2021	2021002956	HALOPERIDOL SOL INI 5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	100	R\$ 1,59	R\$ 159,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
14/06/2021	2020001412	FILTRO PARA REMO. DE LEUCOCITOS DE 01 UND DE CH EM BANCADA	UNIDADE	2400	R\$ 85,00	R\$ 204.000,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
14/06/2021	2020001412	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CONC. DE PLAQUETAS	UNIDADE	1200	R\$ 89,00	R\$ 106.800,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
14/06/2021	2020001412	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CH BEIRA LEITO	UNIDADE	3600	R\$ 79,00	R\$ 284.400,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
16/06/2021	2021000823	CABO FLEX 4,0MM² VERMELHO 750V	METRO	200	R\$ 3,41	R\$ 682,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	CABO FLEX 4,0MM² AZUL 750V	METRO	200	R\$ 3,41	R\$ 682,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	ARRUELA LISA DE INOX 3/8	UNIDADE	16	R\$ 0,20	R\$ 3,20	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	ARRUELA DE PRESSAO INOX 3/8	UNIDADE	16	R\$ 0,06	R\$ 0,96	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	ARRUELA DE PRESSAO INOX 1/4"	UNIDADE	72	R\$ 0,10	R\$ 7,20	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	DISJUNTOR MONOPOLAR 55X 16 A	UNIDADE	8	R\$ 12,67	R\$ 101,36	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO DPS 20 KA	UNIDADE	3	R\$ 37,33	R\$ 111,99	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	ELETRODUTO GALVANIZADO P.G 2"	BARRA	4	R\$ 142,51	R\$ 570,04	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI CHAMAS 1"	METRO	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI-CHAMAS 3/4"	METRO	50	R\$ 1,55	R\$ 77,50	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	CABO DE COBRE NU - CORDALHA NORMALIZADA 35MM	UNIDADE	54	R\$ 27,56	R\$ 1.488,24	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	DISJUNTOR TRIPOLAR 55X 16 A	UNIDADE	2	R\$ 67,74	R\$ 135,48	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	DISJUNTOR TRIPOLAR 55X 20 A	UNIDADE	2	R\$ 67,74	R\$ 135,48	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	DISJUNTOR MONOPOLAR 55X 20 A	UNIDADE	5	R\$ 12,67	R\$ 63,35	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	TRILHO DIN - METAL	AMPOLA	2	R\$ 19,91	R\$ 39,82	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	PORCA SEXTAVADA DE INOX 1/4"	UNIDADE	36	R\$ 0,74	R\$ 26,64	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	FITA AUTOFUSAO 20MM	UNIDADE	2	R\$ 20,21	R\$ 40,42	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	QUADRO DE COMANDO DE MONTAGEM 1000X800X200	UNIDADE	1	R\$ 609,94	R\$ 609,94	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	BARRAMENTO DE COBRE NU 1/2 X 3/16	METRO	3	R\$ 118,17	R\$ 354,51	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA-C 3KA 55L 80	UNIDADE	1	R\$ 109,24	R\$ 109,24	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	DISJUNTOR MONOPOLAR CURVA-C 3KA 55L 10A	UNIDADE	4	R\$ 12,67	R\$ 50,68	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM VERMELHO	UNIDADE	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM AZUL	UNIDADE	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM VERDE	UNIDADE	100	R\$ 2,03	R\$ 203,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM AMARELO	UNIDADE	100	R\$ 2,03	R\$ 203,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	CABO CLASSE 2 35MM 1KV 90 AZUL	UNIDADE	45	R\$ 35,13	R\$ 1.580,85	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
16/06/2021	2021000823	TERMINAL TUBOLAR 4MM²	UNIDADE	200	R\$ 0,19	R\$ 37,34	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1816875000129
16/06/2021	2021000823	CABO CLASSE 2 35MM 1KV 90 VERDE	UNIDADE	45	R\$ 34,93	R\$ 1.571,83	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1816875000129
16/06/2021	2021000823	ABRACADEIRA TIPO D COM PARAFUSO	UNIDADE	8	R\$ 0,92	R\$ 7,33	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1816875000129
16/06/2021	2021000823	TERMINAL TUBOLAR 2,5MM²	UNIDADE	400	R\$ 0,07	R\$ 26,00	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1816875000129
16/06/2021	2021000823	CONECTOR HASTE + 2 CABOS TEL 580	UNIDADE	3	R\$ 5,57	R\$ 16,71	A L R ELETRICA EIRELI	1804080000100

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **junho-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
16/06/2021	2021000823	BARRAMENTO DE COBRE NU 3/4 X 3/16	METRO	1	R\$ 140,96	R\$ 140,96	A L R ELETRICA EIRELI	1804080000100
16/06/2021	2021000823	FUSIVEL 10X38 - 10A - 100KA	UNIDADE	3	R\$ 1,08	R\$ 3,24	A L R ELETRICA EIRELI	1804080000100
17/06/2021	2021003129	PLACA DE ACM DE 4 MM NA COR GRAFITE HP855	UNIDADE	1	R\$ 870,00	R\$ 870,00	ART ALUMINIO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME	37864931000148
18/06/2021	2021003012	LENCOL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (N RECICLAVEL)	UNIDADE	130	R\$ 6,95	R\$ 903,50	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
18/06/2021	2021003012	BOBINA DE PAPELÃO ONDULADO 1,20 X100 MT	ROLO	6	R\$ 141,00	R\$ 846,00	HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP	5488166000112
18/06/2021	2021003012	BOBINA PLASTICO BOLHA 100MTS	UNIDADE	6	R\$ 79,73	R\$ 478,38	HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP	5488166000112
18/06/2021	2021003012	IMA COLORIDO PARA QUADRO MURAL EM ACO	UNIDADE	250	R\$ 0,30	R\$ 75,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/06/2021	2021003239	CLIPS REMOVIVEL PARA IDENTIFICADOR (JACARE PARA CRACHA)	UNIDADE	400	R\$ 0,45	R\$ 180,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/06/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 6,39 X 2,21CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	2	R\$ 2.118,00	R\$ 4.236,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
21/06/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 6,27 X 2,12CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	1	R\$ 1.993,50	R\$ 1.993,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
21/06/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 5,28 X 2,21CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	1	R\$ 1.749,00	R\$ 1.749,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
21/06/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 3,15 X 2,21CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	2	R\$ 1.044,00	R\$ 2.088,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
22/06/2021	2021002813	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	UNIDADE	1	R\$ 264,69	R\$ 264,69	RIGONATO MAT ELÉTRICOS LTDA - ME	6064355000120
22/06/2021	2021001652	PORTA CANETA COM CORRENTE	UNIDADE	50	R\$ 16,64	R\$ 832,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	FITA ADESIVA CREPE 32X50 (LARGA)	ROLO	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	300	R\$ 19,90	R\$ 5.970,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PEQUENO) 26/6 CAIXA 5000	CAIXA	400	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	LAPIS PRETO	UNIDADE	1500	R\$ 0,30	R\$ 450,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	LIVRO ATA PAUTADO, SEM MARGEM, (CADERNO ATA) COM 100 FOLHAS	UNIDADE	440	R\$ 8,80	R\$ 3.872,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CADERNO PROTOCOLO - 104 FOLHAS FORMATO: 153MM X 216MM	UNIDADE	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	MOLHA DEDO TIPO PASTA	UNIDADE	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PASTA POLIONDA 4CM	UNIDADE	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PASTA AZ COSTA ESTREITA	UNIDADE	480	R\$ 9,50	R\$ 4.560,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PASTA AZ COSTA LARGA	UNIDADE	480	R\$ 9,50	R\$ 4.560,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PASTA SUSPENSÃO COMPLETA	UNIDADE	400	R\$ 1,40	R\$ 560,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PASTA EM L	UNIDADE	600	R\$ 0,65	R\$ 390,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PERFURADOR DE PAPEL COMUM	UNIDADE	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA 1,5 VOLTS	UNIDADE	800	R\$ 3,75	R\$ 3.000,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PINCEL ATOMICO PRETO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PINCEL ATOMICO VERMELHO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	100	R\$ 9,79	R\$ 979,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	REGUA 30 CM	UNIDADE	400	R\$ 0,64	R\$ 256,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	TESOURA PARA CORTAR PAPEL TAM G	UNIDADE	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PAPEL A4 COMUM - SULFITE 75G	RESMA	3200	R\$ 15,50	R\$ 49.600,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - CAIXA BOX	UNIDADE	1800	R\$ 4,70	R\$ 8.460,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	BOBINA PAPEL TERMOSSENSIVEL 80X40M	ROLO	500	R\$ 3,74	R\$ 1.870,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ETIQUETA ADESIVA REDONDA DOURADA TP 12	PACOTE	10	R\$ 4,49	R\$ 44,90	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ETIQUETA ADESIVA REDONDA PRATEADA TP 12	PACOTE	10	R\$ 4,49	R\$ 44,90	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	UNIDADE	400	R\$ 0,85	R\$ 340,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PORTA CANETAS EM ACRILICO	UNIDADE	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CANETA PARA RETROPROJ.VERMELHA P.MEDIA 2,0MM	UNIDADE	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CANETA PARA RETROPROJ. PRETA P.MEDIA 2,0MM	UNIDADE	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PAPEL COUCHE LISO 180G	PACOTE	40	R\$ 13,89	R\$ 555,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA 1,5 VOLTS	UNIDADE	1000	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ENVELOPE TIPO CARTA 11,5X23	UNIDADE	3000	R\$ 0,08	R\$ 240,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33 MM (PACOTE)	UNIDADE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 2	CAIXA	800	R\$ 1,54	R\$ 1.232,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 4	CAIXA	400	R\$ 1,54	R\$ 616,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 6	CAIXA	360	R\$ 1,95	R\$ 702,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	CORRETIVO LIQUIDO	UNIDADE	280	R\$ 1,19	R\$ 333,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12 MM	UNIDADE	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17 MM	UNIDADE	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESTILETE 9MM RETRATIL C/TRAVA	UNIDADE	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	330	R\$ 1,20	R\$ 396,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	FITA ADESIVA (DUREX) 12X40M	ROLO	180	R\$ 1,18	R\$ 212,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	155	R\$ 2,60	R\$ 403,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23 MM PACOTE COM 100	UNIDADE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM	UNIDADE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PAPEL CARBONO A4, PRETO, CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	COLA BASTÃO 40G	UNIDADE	350	R\$ 9,22	R\$ 3.227,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM	UNIDADE	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	BLOCO DE NOTAS POST-IT COM 4 UNID AMARELO	UNIDADE	60	R\$ 12,50	R\$ 750,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ALMOFADA PARA CARIMBO	UNIDADE	12	R\$ 3,80	R\$ 45,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PILHA TIPO C MEDIA	UNIDADE	24	R\$ 13,50	R\$ 324,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PILHA TIPO D GRANDE	UNIDADE	24	R\$ 17,50	R\$ 420,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	BATERIA 9V	UNIDADE	24	R\$ 9,88	R\$ 237,12	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM PACOTE COM 100	UNIDADE	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PASTA CATALOGO 50 FLS PLASTICAS	UNIDADE	300	R\$ 12,94	R\$ 3.882,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
22/06/2021	2021001652	PASTA CATALOGO 100 FLS PLASTICAS	UNIDADE	200	R\$ 20,33	R\$ 4.066,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **junho-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
22/06/2021	2021001652	PISTOLA COLA QUENTE 20W BIVOLT	UNIDADE	9	R\$ 17,50	R\$ 157,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	REFIL DE COLA QUENTE 11MMX30CM 1KG	PACOTE	4	R\$ 32,98	R\$ 131,92	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	COLA LÍQUIDA 90G	UNIDADE	200	R\$ 1,49	R\$ 298,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISÓRIAS	UNIDADE	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PINCEL ATOMICO AZUL (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	ELASTICO LATEX Nº 18 AMARELO 500G	PACOTE	10	R\$ 10,80	R\$ 108,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO - TRANSPARENTE	UNIDADE	400	R\$ 2,49	R\$ 996,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	BATERIA DE LITHIUM CR2032 3V	UNIDADE	40	R\$ 1,70	R\$ 68,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL P/100 FOLHAS	UNIDADE	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PERFURADOR DE PAPEL P/ATÉ 60 FOLHAS	UNIDADE	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO COLORIDA	UNIDADE	200	R\$ 2,59	R\$ 518,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PORTA CLIPS MAGNETICO EM ACRILICO	UNIDADE	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	CAIXA DE CORRESPONDENCIA ARTICULADA TRIPLA 26X14,5X37CM	UNIDADE	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	DIVISORIA OFICIO PROJ. VISOR TRANSP. INDICE COLORIDO C/10 UN	PACOTE	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PAPEL A4 RECICLADO - 75 GRAMATURA	RESMA	30	R\$ 16,50	R\$ 495,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	580	R\$ 0,30	R\$ 174,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	UNIDADE	800	R\$ 2,60	R\$ 2.080,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	3290	R\$ 0,46	R\$ 1.513,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	600	R\$ 0,46	R\$ 276,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	CANETA PARA RETROPROJ. AZUL P.MEDIA 2,0MM	UNIDADE	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR INCOLOR	UNIDADE	600	R\$ 0,39	R\$ 234,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA (CAPA PLÁSTICA OFÍCIO)	UNIDADE	600	R\$ 0,39	R\$ 234,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PAPEL CONTACT USO 45CMX25M	ROLO	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	GRAMPO TRILHO DE METAL - CAIXA COM 50 UNIDADES	UNIDADE	80	R\$ 7,50	R\$ 600,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	ENVELOPE OFICIO 26X36	UNIDADE	5000	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	FITA ADESIVA EMBALADORA 45X45	ROLO	700	R\$ 2,59	R\$ 1.813,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	ETIQUETA ADESIVA 02 COLUNAS EM FORMULARIO CONTINUO	CAIXA	50	R\$ 139,00	R\$ 6.950,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	COLA INSTANTANEA SG	UNIDADE	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PASTA PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PASTA PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO	UNIDADE	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	ETIQUETA 46,56MM X 77,79MM 10 FOLHAS C/100	CAIXA	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	24	R\$ 2,60	R\$ 62,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	ETIQUETA PARA CD / DVD	FOLHA	100	R\$ 0,30	R\$ 29,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	LACRE PARA MALOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	ENVELOPE 24 X 34 BRANCO	UNIDADE	2000	R\$ 0,23	R\$ 460,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	PAPEL COUCHE BRILHO 180G (PACOTE COM 50 FOLHAS)	PACOTE	40	R\$ 13,87	R\$ 554,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
22/06/2021	2021001652	ENVELOPE 24X34 NATURAL	UNIDADE	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
22/06/2021	2021001652	GRAMPO TRILHO PLASTICO P/ 600 FOLHAS C/50 UND	PACOTE	100	R\$ 7,77	R\$ 777,00	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
22/06/2021	2021001652	DVD-R 4.7GB	UNIDADE	100	R\$ 1,24	R\$ 124,00	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
22/06/2021	2021001652	ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO	UNIDADE	250	R\$ 0,16	R\$ 40,00	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
22/06/2021	2021001652	ABRACADEIRA DE NYLON DE 36 CM - TIPO ENFORCA GATO	UNIDADE	200	R\$ 23,40	R\$ 4.680,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
23/06/2021	2021002853	ETIQUETA 15X50MM 5 CARR. TIPO ROLO BRANCO TERM. P/ BOLSA SAN	ROLO	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
23/06/2021	2021002853	RIBBON MISTO (CERA/RESINA) 110X450 (B. SANGUE)	UNIDADE	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
23/06/2021	2021002853	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE BOLSAS	UNIDADE	83	R\$ 39,00	R\$ 3.237,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
24/06/2021	2021003103	BRAÇADEIRA PNI 1 VIA EM SILICONE	UNIDADE	15	R\$ 24,90	R\$ 373,50	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI	23586413000103
24/06/2021	2021003103	BRAÇADEIRA PNI 2 VIAS EM SILICONE	UNIDADE	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI	23586413000103
24/06/2021	2021003103	CONJUNTO VALVULA PARA OXIGENIO	UNIDADE	6	R\$ 239,25	R\$ 1.435,50	EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	38408899000159
24/06/2021	2021003482	ORGANIZADOR DE FIOS ESPIRAL	CAIXA	150	R\$ 1,48	R\$ 222,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
28/06/2021	2021003582	AGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
28/06/2021	2021003582	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	25	R\$ 6,99	R\$ 174,75	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
28/06/2021	2021003582	CLORETO DE SODIO INI. 0,9% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	120	R\$ 2,25	R\$ 270,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
28/06/2021	2021003582	CAPTORIL COMP. SULCADO 25 MG	COMPRIIMIDO	750	R\$ 0,05	R\$ 33,75	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
28/06/2021	2021003582	HIDROCORTISONA PO P/ INI. 500 MG EV	FA C/500MG	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
28/06/2021	2021003582	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA 100 ML DESCARTAV	FRASCO	600	R\$ 1,67	R\$ 1.000,02	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
28/06/2021	2021003582	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	2000	R\$ 0,11	R\$ 210,00	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E	31246346000180
28/06/2021	2021003582	AGULHA DESC. 25 X 8,0	UNIDADE	1000	R\$ 0,10	R\$ 98,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
28/06/2021	2021003582	LIDOCAINA GEL 2 % TUBO 30 G	TUBO	20	R\$ 2,05	R\$ 41,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
28/06/2021	2021003582	AGULHA DESC. 40 X 12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	1000	R\$ 0,13	R\$ 129,90	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181000155
01/06/2021	2021001077	CORRECAO DE VAZAMENTO DA REDE FRIGORIGENA	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.975,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - K7 (CASSETE)	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.500,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - PISO TETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	LIMPEZA QUIMICA EM EVAPORADORA	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.000,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - HI WALL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.500,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
01/06/2021	2021001077	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 83.880,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326221000148
08/06/2021	2021002469	MANUTENÇÃO MENSAL E CONSERVAÇÃO DE JARDINS POR 12 MESES	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.800,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	21227445000189
08/06/2021	2021000510	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	JJ POWER ENERGY SERVICE LTDA	29963271000124
24/06/2021	2021003624	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
24/06/2021	2018006354	ASSESSORIA EM RADIOPROTECAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.900,00	METROBRAS - METROLOGIA DAS RADIAÇÕES IONIZANTES LTDA	7041060000100
24/06/2021	2018006354	SERVICO DE MEMORIAL DESCRITIVO DE PROTECAO RADIOLOGICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.900,00	METROBRAS - METROLOGIA DAS RADIAÇÕES IONIZANTES LTDA	7041060000100

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **junho-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
24/06/2021	2021003527	LOCACAO DE ESPACO PARA TREINAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.488,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
25/06/2021	2019001262	SERVICOS DE CONSULTORIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 94.680,00	PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE	58921792000117
25/06/2021	2019002919	SERVICO DE AUDITORIA CONTABIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.046,46	CONSULCAMP AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA	48622567000207
25/06/2021	2018005856	LOCACAO DE VEICULO	SERVIÇO	-	-	R\$ 435.840,00	RS PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - EPP	6273582000166
29/06/2021	2021002638	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.000,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101

02/07/2021


 Leonardo Pires Resende
 Gerência de Compras / SEPCO